Finančná zábezpeka bude slúžiť 
prenajímateľovi ako záruka pre zabezpečenie splácania nájomného, nákladov spojených 
s užívaním bytu a úhrad na prípadné poškodenie nájomného bytu.

ČI. IV.
Výška finančnej zábezpeky

Finančná zábezpeka bola stanovená vo výške 498,- €, slovom: štyristodeväťdesiatosem eur 
a musí byť uhradená nájomcom na osobitný účet prenajímateľa v Primá banke Slovensko, 
pobočka Topoľčany č. IBAN: SK28 5600 0000 0008 8666 6011 v termíne pred podpisom 
nájomnej zmluvy, variabilný symbol: číslo NZ, správa pre prijímateľa: meno a priezvisko